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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE 

Bilindiği üzere Kurulumuzca geçtiğimiz günlerde kamuoyuyla geleceğin bilim 
insanları için "YÖK-GELECEK PROJESİ" paylaşılmıştır. Bu çerçevede Projenin ikinci 
aşaması olan öncelikli ve özellikli alan öğretim üyesi istihdamı kapsamında "Kritik 
Teknoloji Alanları" belirlenmiştir. 

Bu alanların belirlenmesinde; 
Etki Boyutunda; Ekonomik Etki, Toplumsal Fayda Etkisi, Ulusal Güvenlik Etkisi 

parametreleri göz önünde tutulmuş, yapılabilirlik boyutunda ise; Akademik Bilgi Birikimi, 
Proje Yetkinliği, Araştırma Altyapıları, Nitelikli İnsan Kaynağı, Patent Birikimi, Finansman 
ve Teknolojik Altyapının Seviyesi gibi parametreler dikkate alınmıştır. 

Alan bazında üniversite yetkinlik haritası çıkarılırken; Hacim-Nicelik ve Kalite-Nitelik 
olarak iki ana başlık belirlenmiş olup Hacim Göstergesi altında; DünyadakiAkademik 
Birikime Katkı, Akademik Değer Oluşturan Kritik Kitle, Odaklanma Etkisi gibi alt 
göstergeler, Kalite Göstergesi başlığı altında ise; Akademik Yayınların Kalitesi, Nitelikli 
Akademik Yayın Üretme, Akademisyenlerin Verimliliği, Sanayiye Katkıda Bulunacak 
Nitelikte Yayın Üretme Kapasitesi, Türkiye'nin Uluslararasılaşmasına Katkı, Üniversitenin 
Uluslararasılaşmasına Katkı gibi alt göstergeler bulunmaktadır. 

Her iki ana başlığın altındaki alt göstergelerinde de somut çıktı gösteren formüller 
işletilmiştir. Bu formüllerde yayın sayısı, yayın etkisi, Türkiye'de ve dünyada aldığı atıflar, 
patentler, uluslararası iş birlikleri gibi faktörler değerlendirilmiştir. 

Bu bağlamda 20/2/2020 tarihli ve 2020-60 sayılı Cumhurbaşkanı Kararında 
"Yükseköğretim kurumlarında boş bulunan toplam 6.000 adet öğretim üyesi kadrosuna 
Yükseköğretim Kurulunca yapılacak dağılım çerçevesinde atama yapılabilir. Bu kadroların 
yüzde yirmisi Yükseköğretim Kurulunca belirlenen ülke kalkınmasında öncelik arz eden 
alanlar ile öğretim üyesi temininde güçlük çekilen üniversiteler için kullanılır." hükmü 
uyarınca ek listede belirtilen alanlara öğretim üyesi ataması yapılmak üzere Üniversitenize 
ilave bir (1) adet atama izni verilmesi Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 16/09/2020 tarihli 
toplantısında uygun bulunmuştur. 

Kritik Teknoloji alanları bazında ayrıştırılarak alanları belirlenen öğretim üyesi atama 
izinlerinin dağıtımında, yükseköğretim kurumlarımızın ülke öncelikleri doğrultusunda bilgi 
üretme ve yetkin insan kaynağı yetiştirilmesine yönelik kapasitelerinin genişletilmesi 
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gözetilmiş olup bu kadrolara istihdam edilecek öğretim üyelerinin seçiminde, dikkat edilmesi 
beklenen hususlar aşağıda belirtilmiştir: 

1. İlgili öğretim üyesinin ulusal/uluslararası düzeydeki bilimsel çalışmalarının ulusal 
hedef ve politikalar kapsamında belirlenen öncelikli alanlardaki bilimsel ve teknolojik 
gelişmeye katkı sağlayacak nitelikte olması, 

2. Hedeflenen teknoloji alanlarında çok disiplinli/disiplinler arası çalışmalar 
yürütülmesi, 

3.İstihdam edilecek öğretim üyelerinin, üniversite bünyesindeki diğer 
bölümlerdeki/anabilim dallarındaki araştırmacılar ile kısa vadeli iş birliklerinin ötesinde 
"birlikte geliştirme" yaklaşımını benimseyecek olması. 

Üniversitenizin kurumsal yetkinliği ve boş öğretim üyesi kadroları dikkate alınarak 
verilen öğretim üyesi atama izinlerinin hangi bölüm/anabilim dalında ve hangi unvanda 
kullanılacağına ilişkin tekliflerin en geç 16/10/2020 tarihine kadar Başkanlığımıza 
gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim. 

Süleyman Necati AKÇEŞME 
Başkan a. 

Genel Sekreter 

Ek : Liste (1 sayfa) 
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

Yürütme Kurulu'nun 16.09.2020 tarihli toplantısında verilen öncelikli alan öğretim 
üyesi atama izni listesi 

Alan Adı Adet 
TARIM VE HAYVAN BİYOTEKNOLOJİSİ 1 


